
                                                     
R O M Â N I A 

JUDEŢUL BACĂU 
MUNICIPIUL ONEŞTI 
CONSILIUL LOCAL 

  
 
 

H O T Ă R Â R E 
 
privind validarea domnului Jitcovici Aurelian Vicenţiu în funcţia de consilier local 

al municipiului Oneşti 
 
 
 Consiliul Local Oneşti, întrunit în şedinţă ordinară din ziua de 05 aprilie 2012; 

 
Având în vedere Hotărârea Consiliului Local Oneşti nr.24 din 05 aprilie 2012 prin 

care a fost declarat vacant locul domnului consilier Cetean Bălănică Mircea Nicolae, 
Raportul comisiei de validare prin care se constată legalitatea mandatului consilierului 
local Jitcovici Aurelian Vicenţiu, ales la data de 01 iunie 2008 şi a art.6 alin.2 din Legea 
nr.393/2004 privind statutul aleşilor locali, cu modificările şi completările ulterioare; 

 
În temeiul  art. 45 din Legea 215/2001 şi art.115, alin.1, lit.b) a administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1 – Se validează mandatul de consilier local al municipiului Oneşti al domnului  
Jitcovici Aurelian Vicenţiu. 
  
  Art.2 – Se numeşte domnul Jitcovici Aurelian Vicenţiu consilier local, membru în 
Comisia nr.2 pentru urbanistică, realizarea lucrărilor publice şi protecţia mediului 
înconjurător. 
 

Art.3  -  Prezenta hotărâre se va comunica: 
- Instituţiei Prefectului - Judeţul Bacău 
- Primarului municipiului Oneşti 

 
Preşedinte de şedinţă, 

Adobricăi Ioana 
 

                                                                                           Contrasemnează,  
                          Secretarul Municipiului,  
                                                       Cons. jur. Daniel Spânu  

 
 
Nr.25 
din 05 aprilie  2012 
SD/BR 

 


	R O M Â N I A
	JUDEŢUL BACĂU
	MUNICIPIUL ONEŞTI

	CONSILIUL LOCAL
	H O T Ă R Â R E


